[image: ]
                                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                             CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS/RS

ATA Sessão Ordinária 030/2024 – 17.09.2024

Aos dezessete dias do mês de setembro de 2024, às dezoito horas, invocando a proteção de Deus, o Vereador Presidente Marco Antônio Correa Monteiro declara aberta a sessão Ordinária na Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos. Presidente cumprimenta a todos os vereadores, a todos presentes e em seguida encerra a sessão por não haver matéria a ser apreciada. Presenças, Maria Helena Menezes Silveira, Bernardo Cairuga, Cintia Jardim, Dilson de Moraes Lemos, Neida Lima, Osmar Carvalho, Jeslei Salines de Souza, Marco Antônio Correa Monteiro, Tiago Abade. Nada mais a se tratar eu encerro a presença sessão ordinária convocando a todos os vereadores para a próxima sessão ordinária no dia 17 de setembro de 2024. Desejo a todos um boa noite e que Deus abençoe. A fala completa dos vereadores e demais participantes se encontra na integra no site:www.facebook.com/camaraarroiodosratos.

Tiago Abade                                                                        Maria Helena Menezes Silveira

Dilson de Moraes Lemos                                                          Neida Lima

Osmar Carvalho                                                                       Jeslei Salines de Souza

Bernardo Cairuga                                                                     Cíntia Jardim

Marco Antônio Correa Monteiro
Presidente Vereador PDT

image1.png